

#### **Direzione Urbanistica**

Area Pianificazione Urbanistica Generale

# CONCORSO INTERNAZIONALE DI PROGETTAZIONE Nuova Biblioteca Lorenteggio

## **COMMISSIONE GIUDICATRICE**

La Commissione giudicatrice è stata nominata con Determina Dirigenziale n.9/2018 del 1.02.2018.

### Membri effettivi:

- Arch. Caterina Anna Bassoli per Ordine degli Architetti, Pianificatori e Paesaggisti della Provincia di Milano;
- Arch. Gianni Biondillo per Comune di Milano;
- Prof.ssa Donatella Fioretti per Ordine degli Architetti, Pianificatori e Paesaggisti della Provincia di Milano;
- Dott. Stefano Parise per Comune di Milano. Direzione Cultura, Direttore Area Biblioteche;
- Ing. Riccardo Pellegatta per Ordine degli Ingegneri della Provincia di Milano;

### membri supplenti

- Ing. Daniele Caprini per Comune di Milano. Direzione Facility Management, Area Tecnica Impianti,
- Arch. Pietro Montrasi per Comune di Milano. Direzione di Progetto, Piano Periferie.